„Arieşana" din Turda pentru 5 cor. cum şi
dlui Nicolae Racoţa, medic în Şeica mare
pentru 10 cor, dăruite fondului de 20 bani,
creat de Reuniunea nostra, cu scop de a
acuirà un local cu eventuală hală de vèndarr
pe sania meseriaşilor români din Sibiu. Sibiu
3/16 Aprilie 1901 Comitetul Reuniniei so-
dalilor români din Sibiu. Vict. Tordăsian
president. Ioan Apolzan notar.

Neorolog. Din Caransebeş se anunţă
mórtea locotenentului - mareşal campestru
Teodor cav. de Seracin. S'a născut în comuna
RuenI la 1836 din părinţi grâniţerl.